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Balate Francine

balatefrancine(@gmail.com

Boulanger Angélique

boulanger.angelique.ab@gmail.
com

Boulanger Angélique
o7/77
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Bruyneel Paul

sculptorbruyneelp@gmail.com

Bunelli Béatrice

beatricebrunelliph.com

Burvenich Béatrice

laurenceburvenich@hotmail.co
m
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Castelli Agnes

agnes.cdesign@hotmail. fr

-+ Castelli Ag’ﬁés
_ 42'5345

-

Collard Jacqueline

jacqueline.collard23@gmail.co Jacqueline Collard
5/84
m ‘
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Di Nunzio Michel

dinunzio@live.be

Dumalin Nadine

nadine.dumalin@skynet.be

Dumalin Nadine
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Duriez Irénée Irénée DURIEZ

Evrard Isabelle

e.isabelle.e@hotmail.com

Evrard Isabelle
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Franck Michel

Frere Isabelle

e.isabellefrere.e@hotmail.com

Fr:are Isabelle
75/45
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Ghys Dirk

dgdirkghys@gmail.com

Ghys Dirk

Girraud Michel
Gwhizart

contact@gwhizart.com

Giwhizart
40/50. collage
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Guillaume Cathy

catnanout(@gmail.com

Cathy Guillaume
100/150
SUPPORT: Plexiglas, suppression
de Plexiglas sur différents niveaux

Hames Nicolas

nico.haames@cfi.lu

Hames Nico
30/30/80
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Henrard Claude

cl.henrard@hotmail.com

Hubeaux Joelle

joellehubeaux

ahoo.fr
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[IJPELJ Edwin

Janssens Sylvie

sylviejanssens@gmail.com

Janssen Sylvie
h48 128 p27
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Kiebooms Marie Claire

mkiebooms17@gmail.com

Kiebooms Marie
80/40

Kondrativ Rose

rosegraphik@hotmail.be

Rose Kondrativ
100/100
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Laloux Fabien

falaloux67@gmail.com

Ledent Pol

pledent@skynet.be
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Marotta Laure

marottalaure04@gmail.com

Mercier Didier

didier.mercier@topillus.be
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Meunier Joelle

Joélle Meunier 100/100

Meyers Christine

. ) Christel Meyers
christelmevers@hotmail.be 80/30 x 3



mailto:christelmeyers@hotmail.be

Catalogue de 1'exposition
La Femme en Art 2026
Galerie Art'Péro Crupet Belgique

Michiels Jean Michel

Michiels Jean Michel

Annik

annik.moens@gmail.com



mailto:annik.moens@gmail.com

Catalogue de 1'exposition
La Femme en Art 2026
Galerie Art'Péro Crupet Belgique

Moreau Martine

martine.moreau(@pissens.be

Nullans Peggy

pnullans@yahoo.fr

Nullans Peggy
130/97
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Payen Yvette

yvettepayen561@gmail.com

Peinture & ["huile Payen Y\fette

L' Intrigante 60 x80cm

Pirot Sophie

sophie.pirot@belgacom.be

Sophie Pirot. 80/80
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Poncin Marianne

marianne.p848@gmail.com

Remacle Laurence

remaclelaurence@skynet.be
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Samoukan

nicole.royaux(@skvynet.be

Saverino Joseph

contact(@saverino-artiste-
peintre.be

Saverino Giuseppe
80/90
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Stievenart Catherine

stievenartc(@yahoo.fr

Stievenart catherine

Tasiaux Marie Claire

marieclairetasiaux@live.fr

Marie Claire Tasiaux
80/60
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Valin Virginie

crytalise@hotmail.com

Valin Virginie
105/105

Van Den Else Carine
Doumaux Nilo

ladybonnieclyde@gmail.com

Nilo Doumaux
100/100
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Van Otten Michel

michelvanotten@gmail.com

Van Otten Michel
100/120

Volpe Anne

annedesart@hotmail.com
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Welsch Florence

florencewelsch@hotmail.com

. Welsh Florence54/69
& L,
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